
令和７年９月１日 

スクール会員 

並びに保護者各位 

 

                                （ 株 ） ダ イ ヤ プ ラ ザ 

                                秋田アスレティッククラブ本荘 

 

 

『月曜休館日導入についてのお知らせ』 

 

拝啓 初秋の候、スクール会員並びに保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し

上げます。 

平素は当クラブに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび当クラブでは働き方改革の推進に向けた取り組みとして、労働環境の改善を図ること

となり、その一環として現在の日曜日休館に加え新たに毎週月曜日を休館日とさせていただくこととな

りました。 

 この休館日変更により、スクール会員並びに保護者の皆様には大変ご不便をおかけすることをお詫び

申し上げるとともに、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後も皆様のクラブライフがより一層向上するよう、スタッフ一同高品質のサービスを提供する体制

を整えてまいりますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 なお、ご不明な点がございましたらフロントまたはお電話にてお気軽にお問い合わせください。 

敬具 

  

記 

 

【変更内容】     日曜日休館日（週１日） ⇒ 日曜日・月曜日休館日（週２日） 

【施行開始】     ２０２５年１０月３１日（金）より開始 

 

現在月曜日スクールに在籍の方は、他曜日への変更手続きが必要となります。お手数をおかけして大変

申し訳ございませんが、２０２５年１０月１８日（土）までに当クラブフロントにて変更手続きをお願

いいたします。 

スイムデー・スイムナイト・競泳 Aは火曜日へ 競泳 Bは木曜日へ移動となります。 

 

【スクールバスについて】 

練習曜日変更手続きの際に当クラブフロントにてご確認いただきますようお願いいたします。     

詳しくは、別紙「スクールバス路線変更について」をご参照ください。 

 

 

 

 

以 上 

【お問合せ】 

秋田アスレティッククラブ本荘 

０１８４－２２－３２３２ 


